glom inte texten dialogue

1. vad heter programmet?

2. det heter "GI6m inte sangtexten”

3. det ar ett mycket populart program

4. vilken typ av program ar det ?

5. det ar underhallining

6. man maste sjunga

7. det ar en tavling mellan tva personer som sjunger
8. maste man sjunga bra ?

9. inte nddvindigtvis ‘ - 3 ; {INTIALES)

ELLE REGRETTE LE NOIR

10. men man maste kanna till texterna till sdngerna Qe

11. man maste minnas sangtexterna

12. en person sjunger

13. man ser forst texten

14. en orkester spelar

15. personerna i orkestern sjunger ocksa

16. plotsligt forsvinner texten

17. och musiken stoppar

18. nu maste deltagaren hitta orden som saknas

19. iborjan av leken finns det 5 teman

20. teman fran 10 till 50 poang

21. varje deltagare viljer ett tema

22. det ar personen som vann den senaste gangen som borjar

23. ivarje tema finns det tva sanger

24. det enklaste temat ger 10 poang

25. det svaraste temat ger 50 poang

26. om man viljer temat med 10 poéng ar det (sag : finns det) tva ord som saknas



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

om man valjer temat med 50 poadng ar det (sdg : finns det) nio ord som saknas

forst sjunger man karaoké med texten

det finns en orkester och sangare som « féljer med » deltagarna (dvs som sjunger och spelar med)

nar musiken stoppar och orden forsvinner maste man fortsatta att sjunga

i finalen sjunger de tva deltagarna samma sang

den som far flest podng vinner finalen

man kallar den som vinner « mastare »

sedan skall méastaren sjunga for att vinna pengar

man maste hitta orden i en sang

om man klarar(lyckas med) foérsta nivan vinner man 1000 euro

pa forsta nivan maste man hitta 2 eller 3 ord som saknas

pa femte nivan maste man hitta 13 eller 18 ord som saknas

om man klarar niva 5 vinner man 20 000 euro

mastaren har en livlina (en joker)

man kan be om initialerna pa orden som saknas

mastaren valjer att fortsatta eller att sluta

om man misstar sig férlorar man sina pengar
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men man behaller pengarna som man har vunnit i de andra programmen

det ar Nagui som leder detta program

de stérsta mastarna har vunnit mer dn 50 segrar

de har vunnit mer dn 350 000 euro sammanlagt



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

man maste, man skall, man bor

verbet maste, skall, bora

jag maste/skall, du maste/skall, han maste/skall, hon maste/skall
de maste/skall

vad maste/skall jag gora ?

vad skall/maste man géra ?

jag maste ga pa toaletten

maste du spela fotboll i kvall ?

du maste gora dina laxor !

man maste hitta (2)

du maste hitta (med verbet maste)

du maste hitta (med verbet falloir)

jag maste sjunga bra (med verbet falloir)

jag maste sjunga bra (med verbet maste)

missa, sakna, fattas
det saknas handdukar

saknar du nagot ?

QU'EST-CE QUL FAUT FAIRE ? QU'EST-CE QU'ON NE DOIT PAS FAIRE ?

Tu vas me
manquer

Vous me manquez

A NE PAS MANQUER

vi saknar pengar
det saknas ingenting
jag saknar dig

jag saknar min hund

jag missade mitt mote

jag missade taget

A

il faut faire attention

. il faut aller a gauche il faut aller a droite
missa
férsvinna
en katt forsvinner
il faut tourner a gauche | il faut tourner a droite il faut stopper,

héstarna férsvinner

il faut s'arréter

hasten har forsvunnit, hasten forsvann 0

valja

il faut écouter il faut regarder

O

jag valjer, du valjer, han valjer

vi valjer, ni valjer, de véljer



infinitif

participe présent

participe passé

présent

réUSSir = lyckas, klara

futur simple

imparfait

passé composé

présent

je

tu

nous

VOous

ils

conditionnel

subjonctif

plusqueparfait

impératif

je

tu

nous

vous

ils

glém inte texten dialogue

vad heter programmet?

det heter "Glom inte sangtexten”

det ar ett mycket populart program

vilken typ av program ar det ?

det ar underhallning

man maste sjunga

det ar en tavling mellan tva personer som sjunger

maste man sjunga bra ?

inte nédvandigtvis




men man maste kanna till texterna till sangerna

man maste minnas sangtexterna

en person sjunger

man ser forst texten

en orkester spelar

personerna i orkestern sjunger ocksa

plotsligt forsvinner texten

och musiken stoppar

nu maste deltagaren hitta orden som saknas

i borjan av leken finns det 5 teman

teman fran 10 till 50 poang

varje deltagare valjer ett tema

det ar personen som vann den senaste gangen som bérjar

i varje tema finns det tva sanger

det enklaste temat ger 10 poang

det svaraste temat ger 50 poang

om man viéljer temat med 10 poang ar det (sdg : finns det) tva ord som saknas




om man valjer temat med 50 poang ar det (sag : finns det) nio ord som saknas

forst sjunger man karaoké med texten

det finns en orkester och sangare som « foljer med » deltagarna (dvs som sjunger och spelar med)

nar musiken stoppar och orden forsvinner maste man fortsatta att sjunga

i finalen sjunger de tva deltagarna samma sang

den som far flest podng vinner finalen

man kallar den som vinner « mastare »

sedan skall mastaren sjunga for att vinna pengar

man maste hitta orden i en sang

om man klarar(lyckas med) forsta nivan vinner man 1000 euro

pa forsta nivan maste man hitta 2 eller 3 ord som saknas

pa femte nivdn maste man hitta 13 eller 18 ord som saknas

om man klarar niva 5 vinner man 20 000 euro

mastaren har en livlina (en joker)

man kan be om initialerna pa orden som saknas

mastaren valjer att fortsatta eller att sluta




om man misstar sig férlorar man sina pengar

men man behaller pengarna som man har vunnit i de andra programmen

det ar Nagui som leder detta program

de stérsta mastarna har vunnit mer dn 50 segrar

de har vunnit mer an 350 000 euro sammanlagt

man maste, man skall, man bor

verbet maste, skall, bora

jag maste/skall, du maste/skall, han maste/skall, hon maste/skall

de maste/skall

vad maste/skall jag géra ?

vad skall/maste man gora ?

jag maste ga pa toaletten

maste du spela fotboll i kvall ?

du maste gora dina laxor !

man maste hitta (2)

du maste hitta (med verbet maste)

du maste hitta (med verbet falloir)

jag maste sjunga bra (med verbet falloir)




jag maste sjunga bra (med verbet maste)

missa, sakna, fattas

det saknas handdukar

saknar du nagot ?

vi saknar pengar

det saknas ingenting

jag saknar dig

jag saknar min hund

jag missade mitt méte

jag missade taget

missa

forsvinna

en katt forsvinner

hastarna forsvinner

hasten har forsvunnit, hdsten forsvann

valja

jag valjer, du valjer, han véljer

vi valjer, nivaljer, de valjer




